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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87008201B

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit "LUX HOLDING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/201806/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Ui i Ftohte, Rruga Murat 
Terbaçi, Nr.1, Kati III, Z.K.8602. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marrje pjese ,jo ndaj publikut,ne shoqeri te tjera apo 

nderrmarrje te çdo lloji dhe me çdo objekt,shqiptare ose te 
huaja.Planifikimin,organizimin dhe kontrollin strategjik dhe 
operativ te firmave ne te cilat merr pjese.Ofrimin e 
sherbimeve financiare,tregtare,imobiliare dhe imobiliare 
administrative,kontabel dhe teknike ne favor te firmave ne te 
cilat merr pjese.Vetem me qellimin e arritjes se  objektit te 
shoqerise dhe jo ndaj publikut,shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu veprimet industriale,tregtare,financiare,mobiliare 
dhe imobiliare qe konsiderohen te nevojshme apo te 
dobishme.Per kete qellim, shoqeria mund te jap me ast 
financime ne favor te firmave ku merr pjese,si dhe te 
leshoje,gjithnje me raste,garanci me interes eskluziv te tyre 
dhe ne favor te bankave apo ndrmjetesuesve 
finaniare.Perjashtohen nga aktiviteti i shoqerise; Leshimi i 
garancive ndaj te treteve.Mbledhja e kursimeve nderpublike 
dhe blerjes dhe shitja me  ane te ofertes publike te mjeteve 
financiare.Ushtrimi ndaj publikut i aktiviteteve te marrjes 
pjese,te dhenies se financimeve te çdo lloj forme,te ofrimit te 
sherbimeve me pagese dhe te ndermjetesimit ne kembime 
dhe te çdo lloj aktiviteti.Çdo aktivitet tjeter" per arritjen e 
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qellimit te shoqerise"

GABRIELE RICCI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2018                Deri: 06/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GABRIELERICCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LUX HOLDING"
E-Mail: luxholding@libero.com  
Telefon: 0697294513  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-904314-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5665AA73-A780-4986-B350-6250B609F514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FCDD84-F086-4CF9-B919-73EC478961D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07AC7CA-E446-4D5F-A295-9526879988DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0020B3CB-AFA0-4A7B-95EA-C5688A488C35

